

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	méněpráce		vícepráce	
						J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-874 319,84		0,00
D.1.1 - SO 01 Trojlodi a presbytář - Stavební část									
59 Dlažby a předlažby komunikací							-707 066,18		0,00
1		113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho PD: 220,0 nové - ZL3: 130	m2	-90,000	330,00		-29 700,00	0,00
2		114203201R00	Očištění kamene nebo tvárnice od hlíny nebo pisku PD: 35,20 nové - ZL3: 20,8	m3	-14,400	2 600,00		-37 440,00	0,00
3		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, PD: 518,0 nové - ZL3: 279,046	m3	-238,954	233,00		-55 676,28	0,00
4		167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neutěhleného výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 PD: 218,0 nové - ZL3: 115,295	m3	-102,705	57,00		-5 854,19	0,00
5		171101111R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých z hornin nesoudržných spykých s relativní ulehlostí (d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, PD: 218,0 nové - ZL3: 115,295	m3	-102,705	101,00		-10 373,21	0,00
6		171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice PD: 300,0 nové - ZL3: 163,75	m3	-136,250	16,00		-2 180,00	0,00
7		199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 PD: 82,0 nové - ZL3: 56,25	m3	-25,750	450,00		-11 587,50	0,00
8		181101105T01	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím, EdefZ 30-45 Mpa dle parametrů PD PD: 220,0 nové - ZL3: 130	m3	-90,000	12,00		-1 080,00	0,00
9		561301119R00	Stabilizace podkladu hydraulickými pojivky tloušťky 500 mm PD: 220,0 nové - ZL3: 0,0	m2	-220,000	1 200,00		-264 000,00	0,00
10		564851113R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a ztuhnutím tloušťka po ztuhnutí 170 mm PD: 220,0 nové - ZL3: 130,0	m2	-90,000	246,50		-22 185,00	0,00
11		567132113R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po ztuhnutí 180 mm PD: 220,0 nové - ZL3: 0,0	m2	-220,000	347,00		-76 340,00	0,00
12		594111111R00	Dlažba nebo předlažba z lomového kamene do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1 PD: 220,0 nové - ZL3: 130,0	m2	-90,000	1 750,00		-157 500,00	0,00
13		599432111R00	Vyplnění spár dlažby (předlažby) z lomového kamene kamenivem těženým PD: 220,0 nové - ZL3: 130,0	m2	-90,000	75,00		-6 750,00	0,00
14		58530120.AR	vápno PD: 220,0*0,03 nové - ZL3: 0	m2	-6,600	4 000,00		-26 400,00	0,00
D.1.5 - Předstihový archeologický výzkum									
01b Předstihový archeologický výzkum (PAV)							-150 460,00		0,00
15		101b	1 x dělník PD: 1920,0 nové - ZL3 : 1279,0	hod	-641,000	160,00		-102 560,00	0,00
16		101c	1 x odborný pracovník PD: 240,0 nové - ZL3 : 198,0	hod	-42,000	350,00		-14 700,00	0,00
01e Zhotovení závěrečné zprávy / Laboratorní zpracování									
17		101a	archeolog (vedoucí výzkumu) PD: 80,0 nové - ZL3 : 40,0	hod	-40,000	480,00		-19 200,00	0,00
18		101c	1 x odborný pracovník PD: 80,0 nové - ZL3 : 40,0	hod	-40,000	350,00		-14 000,00	0,00
ON Ostatní náklady							-16 793,66		0,00
7		005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.	Soubor	-0,02000	378 000,00		-7 560,00	0,00
8		005261021R	Bankovní záruky za řádné provedení díla Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za řádné provedení díla, v rozsahu dle obchodních podmínek.	Soubor	-0,01000	186 607,86		-1 866,08	0,00
9		005261022R	Bankovní záruky za splnění záručních podmínek Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za řádné provedení díla, v rozsahu dle obchodních podmínek.	Soubor	-0,02000	368 379,02		-7 367,58	0,00